вирішили внести зміни до Договору: - п.п.2.1.
викласти в наступній редакції: «Ціна цього
Договору визначена на підставі вартості
найбільш економічно вигідної тендерної
пропозиції учасника-переможця закупівлі за
результатами проведеної процедури закупівлі
зменшується на 74000,00 грн. (Сімдесят чотири
тисячі грн.. 00 коп.) і становить 160000,00 грн.
(Сто шістдесят тисяч грн.. 00 коп.), без ПДВ, з
урахуванням транспортних витрат на поставку
товару»; - Додаток № 1 до Договору викласти в
наступній редакції: Додаток № 1 до Договору №
55 від 23 березня 2020 р. СПЕЦИФІКАЦІЯ № п/п
Найменування предмета закупівлі Од. виміру
Кількість Ціна за одиницю, грн. без ПДВ Всього,
грн. без ПДВ 1 Сік фруктовий л 10000 16
160000,00 Загальна вартість тендерної
пропозиції, грн. без ПДВ 160000,00 грн. (Сто
шістдесят тисяч грн. 00 коп.)

13. Номер додаткової угоди: 1